LYRICA, με ΑΦΜ 118311065 γεν. το έτος 03-06-1965, 
κάτοικο Πειραιά, Θερμοπυλών 26 και ήδη αγνώστου 
διαμονής σύμφωνα με υπ’ αρ. 1507/21/2357302/
12-11-2021 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλ-
ληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. 
ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα επτά 
ευρώ και είκοσι λεπτών (157,20 €) και πολλαπλά τέλη 
στο ελάχιστο όριο των επτακοσίων πενήντα ευρώ (750 €)
για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 1788/24-02-2015 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον

[...]

ΑΦΜ 118311065 γεν. το έτος 03-06-1965, κάτοικο Πειραιά, 

Θερμοπυλών 26 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 

υπ’ αρ. 1507/21/2357302/12-11-2021 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., 

προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρό-

σωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων 

πενήντα επτά ευρώ και έξι λεπτών (657,06 €) και πολλαπλά 

τέλη στο τριπλάσιο του διαφυγόντος ΦΠΑ ύψους χιλίων 

εννιακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών 

(1.971,18 €), για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 

λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμο-

λογημένα με την υπ’ αρ.